Государственное областное казенное учреждение
«Мончегорский межрайонный центр социальной поддержки населения»

04 июня 2021 г.

прикАз
г. Мончегорск

О внесении изменений в бюджетную смету

N9107

В   соответствии   со   статьями   158,   221   Бюджетного   кодекса   Российской

Федерации и с приказом Министерства социального развития Мурманской области

от 27®12.2017 № 631 (с изменениями от 24.12.2018) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести  изменения  в  бюджетную  смету  от   11.01.2021   №  б/н  согласно

приложению к приказу «Изменение № 7   показателей бюджетной сметы на 2021

финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов от о4.06.2021».
2.  Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  и.о.  главного

бухгалтера   Закурдаеву Н.А.

директор

С приказом ознакомлена:

А, h, `

`  # ,,(  э  о

В дело № 3, копия в  бухгалтершо

В.В. Юрласова

Код г[о бюджетной кmссификоLtііиРmwйсюйФедерации Код анот[итичесюго покдзоте7ія
с"мa (+ -)

на  2О12і  l  год ио 20I221  год на 20|23  I  год

(m текущий фиmгісо8" год) (Fіа пер8ый год гілано8ого ікриода) (m Фторой і`од гtлановоі.о период@)

роuеJ] подроuел
щ

цели меропрLLятия
о рубJтях

в ваjюте юд ФаJtк" в рубJ,J,х

Еі ватпоте
юд ,аjюты e рублJ,х

в валюте
КОд 8ЯЛЮТЬ|

расходое Фублсоомэюиваленте) I,о окв Фублевомэквиволснте) по окв Фублеоомэююолснте) по окв

' 2 з 4 5 6 7 8 9 10 ll 12 1з 14 I5

10 03 2320513790 244 99999 2320500007 6о,00 х х 0,Оо 0,00 643 0,00 0,00 643

10 о2 2340100050 8зI 99999 2340100004 5 300,00 х х 0,00 0,00 643 0,оо 0,00 643

1003232051З790244|           бо,00          |            х            |               I             |               0,00               |            і I            I             0,00 г   _  _  _х_ _ _   _ х

100223401I)00§08З1|        5300.00       |             х            |               I              |                0,00                |             I х            l            0,00 Ё х

5 360,00                  і                        х                           о,00                         і                      I                      0,00                      I                      х

- В слУЧае УГВерЖдеНИЯ ЭаХОно (решен«я) о бlоджеm На оЧередНОй фИНаНСОВm ГОд И плановm |]ериод.
-* УКазЫЕ|ается д8та подг"сог|ия и"еl]еllи» ПоказотсЛе» смеТЬI, В сJ1УЧае УТВсрждегmя измене»и» покозотелс« смс" рУКОВОдmелеМ УЧРеЖде«Ия - дфа утверждсНия измснеиий пОказателс» сМе'гЬI.

Но і"еноваітие покоэдт`вгія код

Код гіо бюджс.ггіой кj"ссификацііиРmсийсItойаюдерацm
Код аmлmичс€кого поюзотеля

су" (+, -)

"а 20 2L ,од Н8 2О Ё год m 20i год
строх« (на текущ" ф«mнсов" юд) (ш псрвьій юд гLгю»ового гіер»одо) (" ВТОРОй Юд mОН(mЮ Г!С|)ИОЛ!|)

раэдел
подраэд

целеЕmя сmтья
вид Lши МСРОкрШТШ

в ру6лях
в волютс

код в руб"х
в Ешюте

•, р рубJ,ях

в ваJ""ел росходов Фублевомэк"mлетm) Ешк"поокв ФублеюмэmmJ'сm1') mJqоть'l1оокв Фублеюмэк"валешс) '1о о1(в

l 2 з 4 5 6 7 8 9 1о 1I '2 1з 14 15 16 l7
Г7рсдостmгіеmе            с>»емесіI`оіойдоіUіатъідорфмерос)іаемес"оговэііыеmхапmjіьньmремоmобщ,ыо«муще-G,]собфсгm"вмж1ігіыхпомешеюtйвдос"гіш"воэрасm80Jіст

l06l lo Оэ 232051З790 244 99999 2320500007 60,00 0.00 64э 0,00 0,00 64э о,00 о,00 64,

Расходы             m            обеспече"едеятегіьнюги(ОюuгіиеусгIуг)гюлведомствеіqшхучреждеюtй,втомчI4сгіешпрt!доставлеі"еіоL:уддрстызшъгмб]оджеmьtмн«mОНОМlЪIМУЧР€Жд€|mЯМСУбСТфф

'06о '0 о2 2340100050 83l 99999 23401ОООО4 5 30О,ОО 0,00 643 0,оо 0,00 643 0,00 0,00 (}43

ИТОГО [Ю ЮдУ БК 60'00 I 0,00 I I 0,Оо х \
ИТО[.0 [|О ЮдУ БК 100223401000508З1 5 ЭОО,00 I I 0,00 I 1 0'00 I

всего 5 ,60,00 1 I 0,00 t I 0'00 I \

Рu.дел З. Лнмu" бюдЖТwш tlбнmтелъС'm ЛО р®сходам m П||сдостдIllтеl|ие бюдЖстньII и||в®стицI|й ю рндл.|оскI|м лЩ". субсl.дm бюджелнuм M авто||Омпш учр®щсI|"", нI]uм нсюммер.|сск" о|tга|"..I|.II|м, мс€1`nюдже'г||ъI`
трu.IсЩрт",субсwіmюріIдMческ"мл.Iііам,ніщMіIиду"ьIіьімIіmіIі"ііиматеиI]м,фmнчесmмjтIII|.м.п|.ои"одWтел"тоu®роіі,работ,усrі}rг,.убсщііійгоQударствеMнuмюрпоращн",юмIіаImям,пубj"чно-щun"I,імh""мщ
осуI1|е~оl|.Iе.lmТсiнСй.В.|lmОВ,б..во"С'JдI|ЫХ|ЮРе..wел.l|mСУбЪеmаммСкуIЮ|tОд|IОГОПрВВа;ОбеЛУ*Нванl|еГОСУда|lС.Т.с||I.ОГОдоЛГа,НСI|аUln®||M.СУдСбНЩаmВ,mСУдаРСТВОIlНЫХmРаIl"йР(Юl|йСЮйФелеПullН|I,n1|`h-^..`m

ііе]ервным ііасіt.д»м

Ндіо`іегIошнме покяз8та7m код

КОд ГJО бЮдЖСТНО» ЮОС€»ф»ЮЦ«I1РоссийсюйФсдероLш»
Код анmитmескою похазотw]я

сумма (+, -)

г',(штекm201 годфина[юов" ю® "20  22    год(ий m 20i ,Ол
сттюkи ущ а г]ервьі   юд гіло.ювого псриода) (нв в`юроЯ год гщаііоDo.n ііериодіі )

раздел
гIодразд

целеmя отатья
вщ

цели меропрштш
в рублях6л

вmюю
•, в рубJlях

в в8juоте
•, е рубJ,ях

в валкm код ііалютьі
ел расходов Фу    сЕюмэк""легm3) ьалmь'поокв Фу6левомэквиргіеше) волютьіпоокв (рубJ,сJюмэк"mлеltю) по ()кв

l 2 з 4 5 6 7 8 9 l0 1l '2 Iз I4 '5 16 I7

И1`О|`I. |Ю КОдУ БК х х х х х \
всего х х х х х \

На«меномгіиегіокафтегLя кодсфо"
Код гіо бюджетной кjіассифнюцииРфийскойФедераLL«и Код онаііити`Iескогопоmш"я

сумма (+. -)

ю2021     гQа на20  22    год ю20  23    год

(мтекущийфиТнсовьтйгод) (н4 первь[й mд гтг[анового г[ериоф) (m еторой год пjіонового пернода)

роэдел подраздел
Iщ

щ!ли мероприятш
в руб"хФ„левом

в вагDоте
кодвDJDотъI в рублJ,хФублевом

е оолюте
юдeолюты в рубллхФубJ,евом

в воJmте
кодвдлюты

расходоЕ' эюивалснте) по окв эююоj]енте) по окв эююменте) по окв
1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 '4 l5 '6 I7

хххххх

хххххх

НОИмеl{ОООНИСПОЮЗОТ" кодстрок|1

Кад Iто бюдже"ой хmссифиюLшиРосс»йскойафераші« Код ан8тгитWескоI.опоюэател.

су"а (+, -)

m202l    год но20  22    год m20  2З     год

(ю текущий фк=совый гQФ (ю перeьій гад гLлановоі`о периодо) (ю вторай год плонового тtериода)

раuел гіодроздел
внд

целк меропрюітиА
в рубJlяхФубJ,евом

е воjпоте
кодЕ'4Jtютъ[ Е, рубляхФублевом

е воJIюте
кодваjпотьі в рублJ,хФублевом

в воітюте

кодвi'Jlюты

расхQдов эквшаjіенте) по окв эююаленте) Jю окв эю«воііенте) по окв
' 2 з 4 5 6 7 8 9 'о „ 12 13 I4 l5 l6 I7

хххххх

хххххх

ваJ[юф
2022 m20  2З     год

код тLо ОКВ
m 20 2L  год(mтекущийфишг[совый год) «D             год(шпервыйгод=ноеого периода)

(" еторой год п=ового гіериода)

I 2 з 4 5

Рjгководительучреждегіm
(уполномоченное лицо)                       И.о. гmвtюго б`«галтераФОJ-)

Ведущий эконо мист бухгаmерско му уче'іу и анализу
Исполнитель    хозяйстIіенной деятельности

аолжф

зак-н.А
(ф"м"я. и-)